

# „ŠVENTĖS VIENIJA BENDRUOMENĖ“

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6B-K-13-1-2019

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. II prioriteto priemonę „ <b>Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas</b> “	
<b>Projektą įgyvendino</b>	Ignalinos rajono Linkmenų kaimo bendruomenė
<b>Projektui išmokėta paramos suma</b>	2 146,76 Eur su PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų
<b>Projekto vykdytojas prie projekto prisidėjo</b>	nuosavu piniginių įnašu
<b>Įgyvendinimo laikotarpis</b>	Nuo 2020 m. sausio 31 d. iki 2020 m. spalio 21 d.

Linkmenų kaime tradicijos puoselėjamos minint kartu reikšmingus įvykius ir švenčiant tradicines šventes. Renginiai tampa proga susitikti, sutraukia skirtingų kartų atstovus. Linkmenų kaimo bendruomenė stengiasi, kad juose būtų patogu ir įdomu kiekvienam. Renginių atvirose erdvėse organizavimą apsunkindavo mobilių lauko baldų trūkumas. Galimybė patogiai atsisėsti itin svarbi senjorams ar šeimoms su mažais vaikais. Projektui skirta parama padėjo įsigyti 30 sulankstomų lauko suolų ir renginių koncertines programas. Įgyvendinant vietos projektą buvo planuojama organizuoti dvi tradicines šventes: tarpukario Lietuvos pasienio policijos palikuonių susitikimą prie paminklo žuvusiems balandį ir tradicines Jonines. Planus pakoregavo COVID-19 pandemija ir su ja susiję apribojimai. Vietoj pavasarį turėjusio įvykti tarpukario Lietuvos pasienio policijos palikuonių susitikimo rudenį buvo surengtos linksmos Mykolinės. Tačiau tradicines Jonines pavyko surengti pagal planą ir trumpiausia metų naktis buvo paminėta smagiai pagal senus papročius ir Linkmenų kaimo tradicijas.



Nuotraukose iš kairės į dešinę: 1) Šventės žiūrovai stebi renginį, patogiai įsitaisę ant naujų suolų; 2) Joninių šventės akimirka; 3) Projekto veikose dalyvaujanti tautodailininkė Vladė Adomavičienė kviečia pasigrožėti savo darbais ir pasivašinti namine duona.



EUROPOS ŽEMĖS ŪKIO FONDAS KAIMO PLĖTRAI:  
EUROPA INVESTUOJA Į KAIMO VIETOVES



IGNALINOS RAJONO  
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ